CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Sesta Commissione consiliare

Ai signori Consiglieri componenti della Sesta Commissione consiliare

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Ai Signori ASSESSORI REGIONALI:

- Flussi Territorio, Cultura, Sicurezza, migratori, Caccia e pesca
- Fondi UE. Turismo, Agricoltura Commercio estero
- Programmazione, Attuazione programma, rapporti con Consiglio regionale, Bilancio e patrimonio, Affari generali, Enti locali
- Istruzione. Formazione. Lavoro. Pari opportunità

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della programmazione

Ai Signori DIRETTORI di AREA:

- Marketing Territoriale, Cultura, Turismo, Agricoltura e Sport
- Risorse finanziarie, strumentali, ICT ed enti locali
- Politiche economiche, capitale umano e programmazione comunitaria

Al Signor DIRETTORE DI DIREZIONE:

Bilancio e ragioneria

Al Signor Presidente e, p.c. del Consiglio regionale

> Ai Signori Presidenti delle Commissioni consiliari

Ai Signori Presidenti Dei Gruppi consiliari



CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Sesta Commissione consiliare

Al Signor Segretario Generale della programmazione

Al Signor Segretario generale del Consiglio regionale trasmissione via e-mail

Oggetto: convocazione della seduta di martedì 19 settembre 2023.

La Sesta Commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini:



Martedì 19 settembre 2023 alle ore 10.30

con il seguente ordine del giorno:

1)	Comunicazioni del Presidente.
2)	Approvazione del verbale e del resoconto della seduta precedente.
3)	ESAME in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 69, comma 1, del Regolamento, in ordine a: Proposta di deliberazione amministrativa n. 69 di iniziativa della Giunta regionale relativa a: "Approvazione del bilancio consolidato 2022 – Proposta per il Consiglio Regionale, ai sensi dell'art. 68 del D.Lgs 118/2011". (92/CR) Parere alla Prima commissione consiliare.

Distinti saluti.

D'ORDINE DEL PRESIDENTE
Avvocato Francesca SCATTO
LA RESPONSABILE
dottoressa Michaela Colucci

La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno sarà inviata in formato digitale ai membri della Commissione.

Convocazione n. 104 del 19 settembre 2023docx.docx Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.